２０２５年７月吉日

お客様各位

静 岡 県 労 働 金 庫

よりみち相談会・のんびり相談会の取扱い変更のお知らせ

日頃より<静岡ろうきん >をご利用いただきありがとうございます。

２０２５年１０月１日（水）より、全店舗の「よりみち相談会」におけ

る業務内容を変更いたします。また、富士・静岡中央・浜松中央の３ロー

ンセンターにおける「のんびり相談会」の土曜日営業について非開催とさ

せていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１．概要

（１）よりみち相談会（水曜日：１７：００～１９：００）における取扱い変更

対象店舗  全店舗

取りやめる
取引

振替・入出金、振込等、ご預金の移動が伴う取引や、通帳新規
作成・通帳繰越などの取引

継続する
取引

融資相談の他、相続・ライフプランに係る資産づくりや運用等
の相談、諸届出などの事務手続き

変更時期  ２０２５年１０月１日（水）より変更

その他
ローンセンター併設店でフロアが分離している店舗はローンセン
ターのみ開店状態とし、１階入口の掲示等によりご案内します

（２）土曜日「のんびり相談会」非開催

対象店舗  富士・静岡中央・浜松中央の３ローンセンター

変更時期  ２０２５年１０月４日（土）より非開催

その他
２０２５年１０月より、県下すべてのローンセンター（９カ所）
が毎週日曜日の統一開催（従前どおり予約制）となります

２．お問合せ先

最寄りの営業店、またはお客様サービスセンター（平日９：００～１８：００）

フリーダイヤル  ０１２０‐６０９‐１２３

※音声ガイダンス番号「３」を選択ください

以上